
UCHWAŁA Nr  

RADY MIEJSKIEJ W GRÓJCU  

z dnia 24 lutego 2020 r.  

w sprawie wyrażenia woli zakupu przez Gminę Grójec zabudowanej 

nieruchomości,   położonej w Grójcu, oznaczonej jako część działki  

nr 1426/1, stanowiącej własność Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej w Grójcu Spółka z o.o. 

 

Na podstawie art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Miejska w Grójcu uchwala co następuje: 

§ 1. 

Wyraża się wolę nabycia przez Gminę Grójec nieruchomości położonej  

w Grójcu, oznaczonej jako część działki nr 1426/1, zabudowanej budynkiem 

starego dworca autobusowego  przy ulicy Laskowej 1, stanowiącej własność 

Przedsiębiorstwa Komunikacji Samochodowej w Grójcu Spółka z o.o. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Grójec. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

Projekt Przewodniczącego Rady Miejskiej w Grójcu  

 

 

 



 

Uzasadnienie 

Po zakupie części działki przez Gminę Grójec będzie możliwe wyburzenie budynku starego 

dworca autobusowego i uporządkowanie terenu. Z całą pewnością poprawi się wizerunek  

i estetyka centrum Grójca. Warto zaznaczyć, że Gmina Grójec jest właścicielem sąsiednich 

działek, dzięki czemu cały teren może być dobrze zagospodarowany i służyć mieszkańcom 

naszego miasta.  

Zasadne jest podjęcie przedmiotowej uchwały z uwagi na fakt, iż w dniu 7.02.2020 roku do 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Grójcu wpłynęło pismo z Przedsiębiorstwa Komunikacji 

Samochodowej w Grójcu Spółka z o.o. w sprawie podjęcia kroków zmierzających do poprawy 

estetyki tej części miasta. Właściciel nieruchomości wyraża wolę wydzielenia  

z działki ewidencyjnej 1426/1 odpowiedniej części obejmującej budynek starego dworca 

autobusowego i zbycia jej na rzecz Gminy Grójec. 

 


